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INSTITUCION : Instituto de Crédito Educativo
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ASISTENCIA FINANCIERA PARA FORMACION PROFESIONAL

-

0 -

 001

 0504

COORDINACIÓN Y DIRECCIÓN SUPERIOR

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Gastos de Representacion en el Pais
Energía Eléctrica
Agua

Telefonía Fija
Telefonía Celular
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos
Limpieza, Aseo y Fumigación
Otros Servicios Técnicos Profesionales
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones y Gastos Bancarios
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Impuestos Municipales Varios
Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
11760

14300
21100
21200

21420
21430
23100
23200

23360

23390
23500
24900
25100
25300
25400
25500
25600
25700
25900
26110
26120
26210
26220
27129
29100
29200
32310
33100
33400
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 0805
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 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 4,377,601.00
 325,044.00
 360,950.00
 360,950.00
 357,500.00
 476,410.00

 175,000.00
 53,950.00

 120,000.00
 105,000.00

 40,200.00

 102,000.00
 69,300.00

 129,313.00
 50,000.00

 12,000.00

 10,000.00
 30,000.00

 100,000.00
 15,000.00
 30,000.00

 197,000.00
 55,000.00
 30,000.00
 48,000.00
 40,000.00
 12,000.00
 50,000.00

 128,000.00
 70,000.00
 18,000.00

 165,000.00
 4,500.00

 12,355.00
 11,326.00
 13,500.00

 4,170,242.58
 0.00

 340,974.04
 350,949.20
 357,476.94
 457,921.25

 166,283.24
 45,364.45

 0.00
 72,837.18
 25,017.36

 58,610.86
 0.00

 1,713.80
 18,471.95

 8,746.81

 9,595.00
 16,162.50

 0.00
 6,199.54
 1,113.35

 171,326.39
 35,835.87

 0.00
 40,686.88
 18,413.30

 0.00
 0.00

 39,191.75
 0.00

 15,697.58
 69,164.35

 3,480.03
 0.00

 7,581.20
 9,253.80

 207,358.42
 48.00

 19,975.96
 10,000.80

 23.06
 18,488.75

 8,716.76
 8,585.55

 0.00
 19,962.82

 5,882.64

 29,708.14
 0.00

 25,286.20
 26,528.05

 3,253.19

 405.00
 3,837.50

 0.00
 21.46

 10,386.65
 14,470.61
 14,164.13

 3,000.00
 7,313.12

 16,586.70
 3,000.00

 0.00
 238.25

 0.00
 2,302.42

 45,835.65
 1,019.97

 0.00
 3,744.80
 4,246.20

 18,223,756.00  15,727,306.43  683,191.57

 18,223,756.00  15,727,306.43  683,191.57

 18,223,756.00  15,727,306.43  683,191.57

 18,223,756.00  15,727,306.43  683,191.57

 8,743,166.00  6,726,513.79  582,762.21

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 18,223,756.00

 18,223,756.00

 18,223,756.00

 18,223,756.00

 8,736,666.00

 4,377,601.00
 334,044.00
 360,950.00
 360,950.00
 342,000.00
 476,410.00

 175,000.00
 53,950.00

 120,000.00
 105,000.00

 37,200.00

 102,000.00
 69,300.00

 129,313.00
 50,000.00

 12,000.00

 10,000.00
 15,000.00

 100,000.00
 15,000.00
 50,000.00

 200,000.00
 55,000.00
 30,000.00
 48,000.00
 40,000.00
 12,000.00
 50,000.00

 125,000.00
 70,000.00
 13,000.00

 120,000.00
 4,500.00

 12,355.00
 11,326.00
 13,500.00

COMPROMISO DEVENGADO

 4,170,242.58
 0.00

 340,974.04
 350,949.20
 357,476.94
 457,921.25

 166,283.24
 45,364.45

 0.00
 72,837.18
 25,017.36

 58,610.86
 0.00

 1,713.80
 18,471.95

 8,746.81

 9,595.00
 16,162.50

 0.00
 6,199.54
 1,113.35

 171,326.39
 35,835.87

 0.00
 40,686.88
 18,413.30

 0.00
 0.00

 39,191.75
 0.00

 15,697.58
 69,164.35

 3,480.03
 0.00

 7,581.20
 9,253.80

 4,170,242.58
 0.00

 340,974.04
 350,949.20
 357,476.94
 457,921.25

 166,283.24
 45,364.45

 0.00
 72,837.18
 25,017.36

 58,610.86
 0.00

 1,713.80
 18,471.95

 8,746.81

 9,595.00
 16,162.50

 0.00
 6,199.54
 1,113.35

 171,326.39
 35,835.87

 0.00
 40,686.88
 18,413.30

 0.00
 0.00

 39,191.75
 0.00

 15,697.58
 69,164.35

 3,480.03
 0.00

 7,581.20
 9,253.80

 4,170,242.58
 0.00

 340,974.04
 350,949.20
 357,476.94
 457,921.25

 166,283.24
 45,364.45

 0.00
 72,837.18
 25,017.36

 58,610.86
 0.00

 1,713.80
 18,471.95

 8,746.81

 9,595.00
 16,162.50

 0.00
 6,199.54
 1,113.35

 171,326.39
 35,835.87

 0.00
 40,686.88
 18,413.30

 0.00
 0.00

 39,191.75
 0.00

 15,697.58
 69,164.35

 3,480.03
 0.00

 7,581.20
 9,253.80

CONGELAMIENTO

 6,726,513.79

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 6,726,513.79

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 6,726,513.79

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 15,727,306.43

 15,727,306.43  0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 005

 006

 007

DESEMBOLSOS CRÉDITOS

RECUPERACIÓN  CRÉDITOS

FONDO ACADEMICO ESPECIAL

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Libros, Revistas y Periódicos
Especies Timbradas y Valores
Diesel
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Para Construcción de Bienes en Dominio Privado
Becas
Ayuda Social a Personas
Transferencias y Donaciones a Instituciones de la 
Administración Central
Transferencias y Donaciones a Instituciones 
Descentralizadas

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Préstamos a Largo Plazo a Personas

Préstamos a Largo Plazo a Personas

33500
33700
35620
39100
39200
39600
41110
51210
51220
52110

52120

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
11760

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
11760

63110

63110

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0026

 0507

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000

 0000

 0000

 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12
 12

 12
 12
 12
 12
 12
 12

 12
 12

 12

 12

 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099

 099
 099
 099
 099
 099
 099

 099
 099

 099

 099

 5,000.00
 5,000.00

 90,000.00
 16,500.00
 45,202.00
 54,000.00

 277,193.00
 5,000.00

 20,372.00
 60,000.00

 10,000.00

 805,200.00
 436.00

 67,100.00
 67,100.00
 71,600.00
 88,572.00

 32,500.00
 10,110.00

 643,630.00
 10.00

 54,000.00
 54,000.00
 52,500.00
 70,800.00

 25,872.00
 8,700.00

 5,928,460.00

 1,500,000.00

 3,495.00
 0.00

 56,494.72
 12,206.35

 9,918.98
 37,505.54

 0.00
 0.00

 18,582.00
 60,000.00

 10,000.00

 526,972.16
 0.00

 43,000.00
 43,917.00
 47,150.76
 52,426.24

 31,038.86
 4,410.00

 643,630.00
 0.00

 54,000.00
 54,000.00
 52,439.55
 53,481.57

 20,622.90
 8,510.34

 5,865,193.26

 1,500,000.00

 1,505.00
 0.00

 24,005.28
 4,293.65

 15,283.02
 16,494.46

 0.00
 5,000.00
 1,790.00

 0.00

 0.00

 227.84
 436.00
 917.00

 0.00
 49.24

 5,543.76

 1,461.14
 5,700.00

 0.00
 10.00

 0.00
 0.00

 60.45
 17,318.43

 5,249.10
 189.66

 63,266.74

 0.00

 1,142,618.00

 6,837,972.00

 1,500,000.00

 748,915.02

 6,751,877.62

 1,500,000.00

 14,334.98

 86,094.38

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Instituto Nacional de la Juventud

Inst. Hondureño para Prev. y Trat. del 
Alcohol.,Drog.y Farm.

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 1,204,118.00

 6,782,972.00

 1,500,000.00

 5,000.00
 5,000.00

 95,000.00
 16,500.00
 65,202.00
 85,000.00

 277,193.00
 5,000.00

 12,372.00
 60,000.00

 10,000.00

 805,200.00
 61,936.00
 67,100.00
 67,100.00
 71,600.00
 88,572.00

 32,500.00
 10,110.00

 643,630.00
 49,510.00
 54,000.00
 54,000.00
 52,500.00
 70,800.00

 25,872.00
 8,700.00

 5,823,960.00

 1,500,000.00

 18,223,756.00  15,727,306.43TOTAL GENERAL :  18,223,756.00  683,191.57

COMPROMISO DEVENGADO

 3,495.00
 0.00

 56,494.72
 12,206.35

 9,918.98
 37,505.54

 0.00
 0.00

 18,582.00
 60,000.00

 10,000.00

 526,972.16
 0.00

 43,000.00
 43,917.00
 47,150.76
 52,426.24

 31,038.86
 4,410.00

 643,630.00
 0.00

 54,000.00
 54,000.00
 52,439.55
 53,481.57

 20,622.90
 8,510.34

 5,865,193.26

 1,500,000.00

 3,495.00
 0.00

 56,494.72
 12,206.35

 9,918.98
 37,505.54

 0.00
 0.00

 18,582.00
 60,000.00

 10,000.00

 526,972.16
 0.00

 43,000.00
 43,917.00
 47,150.76
 52,426.24

 31,038.86
 4,410.00

 643,630.00
 0.00

 54,000.00
 54,000.00
 52,439.55
 53,481.57

 20,622.90
 8,510.34

 5,865,193.26

 1,500,000.00

 3,495.00
 0.00

 56,494.72
 12,206.35

 9,918.98
 37,505.54

 0.00
 0.00

 18,582.00
 60,000.00

 10,000.00

 526,972.16
 0.00

 43,000.00
 43,917.00
 47,150.76
 52,426.24

 31,038.86
 4,410.00

 643,630.00
 0.00

 54,000.00
 54,000.00
 52,439.55
 53,481.57

 20,622.90
 8,510.34

 5,865,193.26

 1,500,000.00

CONGELAMIENTO

 748,915.02

 6,751,877.62

 1,500,000.00

 15,727,306.43  15,727,306.43

 748,915.02

 6,751,877.62

 1,500,000.00

 748,915.02

 6,751,877.62

 1,500,000.00

 15,727,306.43

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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